Licenciada ANA OLIVIA CASTAÑEDA ARROYO Directora General de las Artes Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimada señora Directora

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente: MARÍA ODÉTTE SAQUICH COYOY

Nombre completo del Contratista:

Número de contrato:

Servicios:

Número de Factura: Honorarios Mensuales:

Monto Total del Contrato

Unidad Administrativa donde presta los servicios:

Q. 6,500.00 Q51,790.32

ASUNTOS JURÍDICOS

TÉCNICOS

2926725564

029-394-2024-DGA-MCD

CUI:

Acuerdo Ministerial: Nit del Contratista:

Serie: Período del Informe:

Plazo del Contrato:

2231 64666 010

692-2024 55279538

8B94F16A JULIO

02/05/2024 AL 31/12/2024

Objetivos del Contrato:

" LA TÉCNICO" se compromete a prestar sus servicios TÉCNICOS PARA ASUNTOS JURÍDICOS DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ARTES DEL MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino unicamente enunciativas:

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- Se apoyó en la revisión de expedientes que ingresan a la Delegación de Asuntos Jurídicos para la realización de contratos.
- Se apoyó en la elaboración de la base de datos de Contratos Suscritos por la Dirección de las Artes, así como sus Resoluciones de aprobación.
- Se apoyó en la reproducción, digitalización y archivo de los contratos suscritos por el Director General de las Artes, realizados en la Delegación de Asuntos Jurídicos.
- Se apoyó en el envio de los expedientes de contratos que se elaboran en la Delegación de Asuntos Jurídicos para posteriormente enviarlos a las dependencias requirentes.
- Se apoyó en la procuración de procesos laborales que se ventilan en la Delegación de Asuntos Jurídicos de la Dirección General de las Artes.

MARÍA ODETTE SAQUICH COYOY

Nombre Completo del Contratista

LICDA. INGRID PAOLA FERNÁNDEZ SOSA

Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Cláusula de contrato: Décima Primera)

Firma y sello de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Lieda Ingrid Tuola Termindez Sosa Delegada de Asuntos Jurídicos Dirección General de las Artes MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES